









Městský úřad Nová Včelnice

odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.: Výst. 1605/23/KI
Č.J.: 1729/23/SÚ
VYŘIZUJE: Roman Klimeš
TEL.: 384371328, 384371327
E-MAIL: stavebni2@vcelnice.cz
stavebni1@vcelnice.cz
DATUM: 17.5.2023

VYPRAVENO: 17.5.2023

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, obdržel od        , kterého zastupuje JUDr. Aleš Vacek, IČO 09524851, Tylova 242, 393 01 Pelhřimov žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 5.5.2023, ke které uvádíme:

Text žádosti:

I.

Žadatel obdržel sdělení správního orgánu ze dne 18.4.2023, č. j. 1334/23/SÚ, sp. zn. Výst.0138/23/KI, prostřednictvím něhož mu bylo sděleno, že:

„Stavební úřad proto provedl dne 13.4.2023 kontrolu na místě stavby „zahradního přístřešku u domu č.p. 214 v Nové Včelnici“, která byla povolena společným souhlasem dne 31.8.2021 pod č.j.: 3232/21/SÚ a stavbu přeměřil. Stavba „zahradního přístřešku u domu č.p. 214 v Nové Včelnici“ není větší, než byla povolena a nemá zastavěnou plochu větší než 70 m². Stavební úřad proto nebude nařizovat odstranění stavby.“

II.

Žadatel tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádá o poskytnutí informací ke shora specifikovanému zahradnímu přístřešku u domu č. p. 214 v Nové Včelnici, a to:

- 1) jaké jsou rozměry vnějšího půdorysu stavby zahradního přístřešku,
- 2) jaké jsou délky úhlopříček stavby zahradního přístřešku,
- 3) jaké je výška stavby zahradního přístřešku.

O poskytnutí informací Vás žádám ve lhůtě dle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Závěrem Vás žádám, aby veškerá případná korespondence týkající se přímo či nepřímo této záležitosti byla zasílána výhradně k mým rukám s využitím některého z kontaktů uvedených v záhlaví této žádosti.

Odpověď:

- **Ad. 1)** vnější rozměry stavby (půdorysný průmět střechy) jsou:
11,45 m, 4,72 m, 13,49 m a 5,48 m.
- **Ad. 2)** vzhledem k tomu, že dvě nejdélší strany (11,45 a 13,49 m) jsou rovnoběžné a jedná se o kosodélník, nebyly úhlopříčky měřeny. Půdorysná vzdálenost protilehlých, rovnoběžných říms je 4,64 m.

- **Ad. 3)** výška zahradního přístřešku v hřebeni (horní římsa) pultové střechy je 3,09 m.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
378 42 Nová Včelnice
-8-



Roman Klimeš
Vedoucí odboru výstavby a ÚP
Městského úřadu Nová Včelnice

Obdrží:



- prostřednictvím JUDr. Aleš Vacek, IDDS: nx5nkk2